
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/687/13 

RADY MIASTA OLSZTYNA 

z dnia 26 czerwca 2013 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XII/185/11 Rady Miasta Olsztyna z dnia 29 czerwca 2011 r. 

w sprawie ustalenia stawki opłat za korzystanie przez operatora i przewoźnika z przystanków 

komunikacyjnych, których właścicielem albo zarządzającym jest Gmina Olsztyn oraz warunków i zasad 

korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2013 r., poz. 594 t.j.) oraz art. 15 ust. 2 i art. 16 ust. 1, ust. 4 i ust. 5 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 

o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2011 r. Nr 5, poz. 13, Nr 228, poz. 1368) Rada Miasta Olsztyna 

uchwala, co następuje:  

§ 1. W załączniku nr 2 do Uchwały XII/185/11 Rady Miasta Olsztyna z dnia 29 czerwca 2011 r.  w sprawie 

ustalenia stawki opłat za korzystanie przez operatora i przewoźnika z przystanków komunikacyjnych, których 

właścicielem albo zarządzającym jest Gmina Olsztyn oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków, 

zmienionej Uchwałą Nr XXIV/428/12 z dnia 27 czerwca 2012 r., Uchwałą Nr XXVII/478/12 z dnia 

26 września r., Uchwałą Nr XXIX/525/12 z dnia 28 listopada 2012 r. oraz Uchwałą Nr XXXVI/654/13 z dnia 

24 kwietnia 2013r. w wykazie przystanków usuwa się pozycje nr 348 i 349 oraz zmienia się treść pozycji 346 

oraz 347, które otrzymują brzmienie:  

Lp. Nr prz Nazwa przystanku Ulica Kierunek 

346 23 Dworzec Główny Partyzantów Lubelska 

347 26 Dworzec Główny Kościuszki Kętrzyńskiego 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Olsztyna.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego.  

  

 PRZEWODNICZĄCY RADY 

Jan Tandyrak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 8 sierpnia 2013 r.

Poz. 2465


		2013-08-08T12:08:35+0000
	Polska
	Elżbieta Sobańska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




